Bodyguard® 1500
PASS (Osobní výstražný bezpečnostní systém) Návod k použitíi
PSS® a Bodyguard® jsou registrované obchodní známky firmy Dräger 3362494 (A3-D-P) Strana 1 z 3
1 Pro Vaši bezpečnost
1.1 Všeobecná bezpečnostní ustanovení
● Před použitím tohoto produktu si pozorně prostudujte tento návod k
použití.
● Striktně dodržujte instrukce pro použití Uživatel musí dokonale

Napětí: 6 V=
Jmenovitá frekvence: 125 kHz 66 dBuA / m při 10 m
Popis Množství Objednací kód
Baterie (Panasoni®c CR123A (3 V
lithium))
5
(na jednu sadu)
3356715 nebo viz
kusovník
Nástroj T10 1 3356165 nebo viz
kusovník
Šestihranný klíč 2,5 mm Kusovník
Silikonový tuk Kusovník
	1 Pro Vaši bezpečnost
	1.1 Všeobecná bezpečnostní ustanovení